
Determinazione del Settore “RAGIONERIA - FINANZA” n. 61 del 02-07-2020 - COMUNE DI GAZZO VERONESE

COMUNE DI GAZZO VERONESE

Provincia di Verona

COPIA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

SETTORE “RAGIONERIA - FINANZA”

Reg. Gen. n. 236 del 02-07-2020

Responsabile del Procedimento: Manara Riccardo

Ufficio: RAGIONERIA - FINANZA

Reg. Settore n. 61

Oggetto:NOMINA DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE PER LA

PROCEDURA DI SELEZIONE DEL RESPONSABILE DEL

SETTORE TECNICO AI SENSI DELL'ART. 110, COMMA 1, DEL

D.LGS. N. 267/2000

CIG

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 29 del 18/03/2020, con la quale è stato approvato

l’atto di indirizzo per l’affidamento dell’incarico di Responsabile del Settore Tecnico;

RICHIAMATA la Determinazione n. 158 R.G. in data 20.03.2020, con la quale è stato approvato

l’Avviso di Selezione per la copertura del posto di Responsabile del Settore “Tecnico” ai sensi

dell’art. 110, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000;

RICHIAMATO l’avviso pubblico, per l’incarico fiduciario del Sindaco per l’Ufficio Tecnico,

pubblicato sull’Albo Pretorio e in Amministrazione Trasparente in data 25/03/2020;

DATO ATTO che il termine di presentazione delle domande è scaduto il 10.04.2020, alle ore 12.00;

CONSIDERATO che alla data di scadenza dell’avviso pubblico di cui all’oggetto (ore 12 del

giorno 10.04.2020) sono pervenute al Protocollo dell’ente n. 2 domande di ammissione;



N. 236

CONSIDERATO che nell’avviso predetto si è stabilito che:

la Commissione procederà alla valutazione dei curricula pervenuti in allegato alle istanze di-

partecipazione e provvederà a redigere il verbale relativo ai propri lavori;

la Commissione provvederà a trasmettere lo stesso verbale al Sindaco, unitamente all’elenco-

dei candidati ritenuti idonei;

il Sindaco si riserva di conferire l’incarico, in ultima istanza, al candidato da Lui ritenuto-

maggiormente corrispondente al ruolo da ricoprire, tra quelli selezionati dalla Commissione;

l’incarico verrà attribuito con atto del Sindaco, ai sensi dell’art. 110, comma 2, del D. Lgs.-

n. 267/2000, in considerazione delle valutazioni espresse dalla Commissione e previa

istruttoria degli uffici volta a verificare eventuali situazioni di inconferibilità,

incompatibilità e conflitto di interessi (D.lgs. 39/2013 – D.P.R. 62/2013 – D.Lgs 165/2001);

PRESO ATTO che in data 22.06.2020 il Sindaco del Comune di Gazzo Veronese, con lettera

pervenuta a tutti gli uffici e con protocollo n. 5262 del 26-06-2020 chiedeva la conclusione della

procedura selettiva pubblica, preordinata all’incarico a tempo determinato per la copertura del posto

di Responsabile dell’Area Tecnica, ai sensi dell’art. 110, comma 1 del D. Lgs. 267/2000;

RICHIAMATO il decreto del Sindaco n. 6 del 12.05.2020 con il quale il sottoscritto veniva

nominato Responsabile, con Posizione Organizzativa dei settori Ragioneria, Tributi e Personale;

RITENUTO OPPORTUNO nominare la Commissione Giudicatrice per la procedura di selezione in

argomento  individuando i seguenti componenti e avendo ricevuto dai comuni di appartenenza le

relative autorizzazioni:

Segretario Comunale Dott. Francesco Montemurro, come Presidente;-

Istruttore Direttivo Amministrativo Geom. Soardo Marco Remo come Membro esterno ed-

esperto in materia;

Istruttore Direttivo Amministrativo del Settore Ragioneria – Tributi - Personale Dott.-

Manara Riccardo come Membro;

Il Segretario Verbalizzante verrà nominato tra i Membri presenti;-

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000;

Determinazione del Settore “RAGIONERIA - FINANZA” n. 61 del 02-07-2020 - COMUNE DI GAZZO VERONESE



N. 236

D E T E R M I N A

Per le motivazioni in premessa esposte e che qui vengono tutte richiamate;

DI NOMINARE quali componenti della Commissione Giudicatrice per la procedura di selezione

del Responsabile del Settore “Tecnico” ai sensi dell’art. 110, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000:

Segretario Comunale Dott. Francesco Montemurro, come Presidente;-

Istruttore Direttivo Amministrativo Geom. Soardo Marco Remo come Membro esterno ed-

esperto in materia;

Istruttore Direttivo Amministrativo del Settore Ragioneria – Tributi - Personale Dott.-

Manara Riccardo come Membro;

Il Segretario Verbalizzante verrà nominato tra i Membri presenti;-

DI STABILIRE che i componenti svolgeranno tale funzione percependo i compensi stabiliti dalle

disposizioni vigenti;

Di provvedere ad impegnare pertanto la somma nel bilancio 2020/2022;

DI DARE ATTO che si adempirà agli obblighi di pubblicazione in ottemperanza al D. Lgs. 33/2013

e smi.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

(Manara Riccardo)
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21

del D.Lgs. n. 82/2005, che sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

Determinazione del Settore “RAGIONERIA - FINANZA” n. 61 del 02-07-2020 - COMUNE DI GAZZO VERONESE



N. 236

Certificato di esecutività e

copertura finanziaria

DETERMINAZIONE n. 236 del 02-07-2020

Reg. Settore n. 61

Oggetto: NOMINA DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE PER LA

PROCEDURA DI SELEZIONE DEL RESPONSABILE DEL

SETTORE TECNICO AI SENSI DELL'ART. 110, COMMA 1, DEL

D.LGS. N. 267/2000

CIG

________________________________________________________________________

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Con parere Favorevole* in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura

finanziaria (art. 151, comma 4, del T.U.E.L., D.Lgs. n. 267/2000) si attesta che il presente

documento è divenuto esecutivo in data 02-07-2020.

*per la motivazione indicata con nota:

*******

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

(Manara Riccardo)

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e

con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D.Lgs. n. 82/2005,

che sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

Determinazione del Settore “RAGIONERIA - FINANZA” n. 61 del 02-07-2020 - COMUNE DI GAZZO VERONESE



N. 236

Allegato di pubblicazione

DETERMINAZIONE n. 236 del 02-07-2020

Reg. Settore n. 61

Oggetto: NOMINA DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE PER LA

PROCEDURA DI SELEZIONE DEL RESPONSABILE DEL

SETTORE TECNICO AI SENSI DELL'ART. 110, COMMA 1, DEL

D.LGS. N. 267/2000

CIG

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente determinazione è affissa da oggi all’albo pretorio per

la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

COMUNE DI GAZZO VERONESE,

lì 02-07-2020

L’ INCARICATO

(Manara Riccardo)

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e

con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D.Lgs. n. 82/2005,

che sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

Determinazione del Settore “RAGIONERIA - FINANZA” n. 61 del 02-07-2020 - COMUNE DI GAZZO VERONESE


